PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

16.12.2025 г.                                                                                           № 28/3

г. Ейск

Об итогах конкурса на лучший орган территориального общественного самоуправления Ейского городского поселения Ейского района
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П "О краевом конкурсе на звание "Лучший орган территориального общественного самоуправления" Совет Ейского городского поселения Ейского района  р е ш и л:
1. Определить победителей – участников конкурса на лучший орган территориального общественного самоуправления Ейского городского поселения Ейского района:
первое место – ТОС № 40 (город Ейск, улица Рассветная);
второе место – ТОС № 27 (город Ейск, улица Ленинградская);
третье место  – ТОС № 29 (город Ейск, улица Плеханова).
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель  Совета Ейского   городского поселения Ейского
района

	Ю.Ю. Лукьянченко